Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р ЕШ Е Н И Е

«27» декабря 2023 года №7/03

О внесении изменений и дополнений в
решение земского собрания Сырцевского
сельского поселения от 25 марта 2016 года
№12-16 «О представлении депутатами
земского собрания Сырцевского сельского
поселения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 6 февраля 2023 г. № 12-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
публичной власти в субъектах РФ» и отдельные законодательные акты Российской
Федерации» земское собрание Сырцевского сельского поселения р е ш и л о:

Внести в решение земского собрания Сырцевского сельского поселения от
25 марта 2016 года №12-16 «О представлении депутатами земского собрания
Сырцевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера» (редакции № 12-19 от 17.05.2016 г., №
13-54 от 08.12.2017 г.) следующее изменение:

1. Пункт 8 Положения, закрепляющий требование о размещении на
официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представленными лицами,
замещающими муниципальные должности, признать утратившим силу.

2.Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах, а также
разместить его на официальном web-сайте Сырцевского сельского поселения
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам бюджета, финансов, налогов и муниципальной
собственности земского собрания Сырцевского сельского поселения (Карнаухов
И.В.).

Глава Сырцевского
сельского поселения Т.А. Патаева